
ZARZĄDZENIE Nr 57/UM/2024 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Legnicy stanowiącego załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 140/UM/2021 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego Zarządzeniem Nr 44/UM/2023 Prezydenta 
Miasta Legnicy z dnia 19 kwietnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Opracowanie „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy” (dalej: GPR) zgodnie z ustawą 
o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. zleca się firmie zewnętrznej wyłonionej w postępowaniu 
przeprowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, do których nie stosuje się ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

§ 2.  

1. W celu właściwej organizacji działań prowadzących do opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
miasta Legnicy” powołuje się Zespół ds. opracowania „Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy" 
(dalej: Zespół) w następującym składzie: 

1) I Zastępca Prezydenta Miasta Legnicy - Aleksandra Krzeszewska - Przewodnicząca Zespołu 

2) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa - Gabriela Zając-Kowalczyk 

3) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - Anna Tymiak 

4) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji Miejskich - Justyna Kraśniewska-Paruch 

5) Przedstawiciel Wydziału Inwestycji Miejskich - Katarzyna Józefowicz 

6) Przedstawiciel Wydziału Administracyjno - Gospodarczego - Małgorzata Maziarz 

7) Przedstawiciel Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej - Sławomir Masojć 

8) Przedstawiciel Wydziału Infrastruktury Komunalnej - Maciej Błauciak 

9) Przedstawiciel Wydziału Geodezji i Kartografii - Jarosław Kudryk 

10) Przedstawiciel Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej - Beata Kostuś 

11) Przedstawiciel Wydziału Środowiska i Gospodarowania Odpadami - Przemysław Rogowski 

12) Przedstawiciel Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym - Tomasz Pereta 

13) Przedstawiciel Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - Bernadeta Dziedziak 

14) Przedstawiciel Wydziału Finansowego - Katarzyna Wędzińska 

15) Przedstawiciel Wydziału Informatyki - Anna Komorek 

16) Przedstawiciel Wydziału Informatyki - Anna Turko 

17) Przedstawiciel Wydziału Informatyki - Grzegorz Enzinger 

18) Przedstawiciel Wydziału Informatyki - Roman Bojara 

19) Przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych - Grzegorz Żądło 

20) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Paweł Rudkowski 

21) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Agata Matijczak - Budnicka 

Id: CC886272-9AA9-4FFE-AB25-7F5928232B41. Przyjęty Strona 1



22) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Regina Marciniak 

23) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Jolanta Szkorupińska 

24) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Agata Tomaszewska 

25) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta - Anna Wałach 

26) Pełnomocnik ds. Systemu Informacji Przestrzennej - Arkadiusz Janicki 

27) Pełnomocnik ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania - Robert Lipiec 

28) Przedstawiciel Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - Urszula Ganske 

29) Przedstawiciel Centrum Dialogu Obywatelskiego - Andrzej Czabajski 

30) Przedstawiciel Biura Prezydenta Miasta - Artur Antkiewicz 

31) Przedstawiciel Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej - Joanna Łakoma 

32) Przedstawiciel Zarządu Dróg Miejskich - Mirosław Wronkowski 

2. Do zadań Zespołu należeć będzie m.in.: 

1) bieżąca współpraca z Wykonawcą GPR, w tym m.in. w zakresie przekazywania danych związanych z sytuacją 
społeczno - gospodarczą; kulturalną, przestrzenną i środowiskową miasta oraz niezbędnych do opracowania 
GPR informacji i materiałów; 

2) współpraca przy wyznaczaniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, 

3) współpraca przy opracowywaniu poszczególnych elementów GPR, o których mowa w art. 15 ustawy 
o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r., w tym w szczególności: 

a) identyfikacja potrzeb rewitalizacyjnych i wypracowanie kierunków działań, 

b) zgłoszenie propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych, 

c) wypracowanie wskaźników monitorowania i oceny GPR. 

4) wypracowanie rekomendacji dotyczących kwestii przestrzennych gminy, w tym m.in. dotyczących Specjalnej 
Strefy Rewitalizacji oraz innych narzędzi, wynikających z ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r., 
w tym w szczególności: 

a) Wydział Gospodarki Nieruchomościami odpowiedzialny będzie w zakresie rekomendacji dotyczących  
ustanowienia na rzecz gminy prawa pierwokupu wszystkich nieruchomości, nieruchomości określonego 
rodzaju lub określonych nieruchomości, położonych na obszarze lub wskazanych w podobszarach 
rewitalizacji; 

b) Wydział Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa odpowiedzialny będzie w zakresie: 

- rekomendacji dotyczących ustanowienia zakazu wydawania decyzji o warunkach zabudowy dla 
wszystkich albo określonych w tej uchwale zmian sposobu zagospodarowania terenu wymagających tej 
decyzji, w tym zmian sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części, 

- rekomendacji dotyczących ustanowienia na obszarze rewitalizacji Specjalnej Strefy Rewitalizacji, 

- wskazania sposobu realizacji GPR w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego, w tym 
konieczności uchwalenia miejscowego planu rewitalizacji, wskazania zakresu niezbędnych zmian 
w planie ogólnym oraz wskazania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego koniecznych 
do uchwalenia lub zmiany. 

5) współdziałanie z pozostałymi uczestnikami procesu opracowania projektu GPR; 

6) opiniowanie oraz formułowanie uwag i wniosków do opracowywanych dokumentów; 

7) udział w konsultacjach społecznych, konferencjach i spotkaniach; 

8) udział w szkoleniach zorganizowanych przez Wykonawcę GPR; 

3. Za wsparcie działań konsultacyjnych odpowiedzialne będzie Centrum Dialogu Obywatelskiego. 

4. Za wsparcie techniczne i informatyczne odpowiedzialny będzie Wydział Informatyki. 

Id: CC886272-9AA9-4FFE-AB25-7F5928232B41. Przyjęty Strona 2



5. Za czynności formalno - organizacyjne związane z procesem opracowania GPR odpowiedzialny będzie 
Wydział Rozwoju Miasta. 

6. Za promocję GPR i kontakty z mediami odpowiedzialny będzie Wydział Promocji i Komunikacji 
Społecznej. 

7. Zespół podejmuje decyzje na zasadzie konsensusu. 

8. Zespół powołuje się na czas opracowania GPR. Z dniem  podjęcia uchwały ws. przyjęcia „Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla miasta Legnicy" Zespół ulega rozwiązaniu. 

§ 3.  

1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Legnicy oraz instytucji i jednostek podległych do współdziałania 
z Zespołem oraz udzielania niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu. 

2. Do współpracy w pracach Zespołu mogą zostać zaproszone inne osoby, których wiedza i doswiadczenie 
będą niezbędne do opracowania GPR. 

3. Kierownictwo Urzędu sprawuje nadzór nad pracami Zespołu. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CC886272-9AA9-4FFE-AB25-7F5928232B41. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 32

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


